

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างอาคารโดมกิจกรรมหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๑ บ้านสันเครือฟ้า ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงสรวย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร สูง ๑ ชั้น หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๗๒.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๕๔,๘๒๑.-บาท (สามแสนห้าหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตารางราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเกรียงไกร นากร ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ จ.ส.อ.สุรชาติ ตารินทร์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายธีรวัฒน์ ปินตา กรรมการ

ตารางราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโคมกิจกรรมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านสันเครือฟ้า ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันเครือฟ้า หมู่ที่ 11 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาโดย นายธีรวัฒน์ ปินทา

ตามแบบ

เทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด

วันที่ 10 พฤษภาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	271,394.37	1.3074	354,821.00	
<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินไขลวงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>					
รวมค่าก่อสร้าง				354,821.00	
คิดเป็นงบประมาณเพียง				354,821.00	

สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเกรียงไกร นาร) หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จ.ส.อ.สุชาติ ตารินทร์) จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

อนุมัติให้ราคานี้

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ ปินทา) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายสมพงศ์ เจาะเส้น) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงสรวย

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารโถงกิจกรรมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านสันศรีหรือท่า ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันศรีหรือท่า หมู่ที่ 11 ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย นายธีรวัฒน์ ปิณฑา วันที่ 10 พฤษภาคม 2566 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงสรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบ เทศบาลตำบลเวียงสรวยกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1 งานดินซุด-ดินถม									
1.1	งานดินซุดถมดิน	20.94	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,617.50	2,617.50	
2 งานวิศวกรรมโครงสร้าง									
2.1	งานคอนกรีตขยาย 1:3:5	1.35	ลบ.ม.	1,719.63	2,321.50	398.00	537.30	2,858.80	
2.2	งานทรายรองพื้น	1.35	ลบ.ม.	255.77	345.29	99.00	133.65	478.94	
2.3	งานไม้แบบ	27.43	ตร.ม.	289.00	7,927.85	-	-	7,927.85	
2.4	ค่าแรงประกอบแบบ	91.44	ตร.ม.	-	-	133.00	12,161.52	12,161.52	
2.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18.90	ลบ.ม.	1,859.81	35,150.41	391.00	7,389.90	42,540.31	
2.6	งานตะแกรงเหล็ก wire mesh ศก.4mm.Ø20m.	77.49	ตร.ม.	33.00	2,557.17	5.00	387.45	2,944.62	
2.7	งานเหล็กเสริมคอนกรีตเส้นกลม Ø 6 มม.	0.13800	ตัน	28,337.18	3,910.53	4,100.00	565.80	4,476.33	
2.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีตเส้นกลม Ø 9 มม.	0.01996	ตัน	25,790.19	514.77	4,100.00	81.84	596.61	
2.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีตข้ออ้อย Ø 12 มม.	0.81690	ตัน	24,864.07	20,311.46	3,300.00	2,695.77	23,007.23	
2.10	งานลาดผูกกึ่งเหล็ก	17.23	กก.	51.40	885.62	-	-	885.62	
2.11	งานท่อเหล็กกลมดำ Ø 2 นิ้ว ทนฯ 3.0 มม.	21.00	ท่อน	860.00	18,060.00	-	-	18,060.00	
2.12	งานท่อเหล็กกลมดำ Ø 1 1/2 นิ้ว ทนฯ 3.0 มม.	21.00	ท่อน	701.00	14,721.00	-	-	14,721.00	
2.13	งานเหล็กรูปพรรณหน้าตัด 100x50x20x3.2 มม./น้ำหนัก 34.0 กก.	32.00	ท่อน	859.81	27,513.92	-	-	27,513.92	
2.14	งานเชื่อมโครงสร้างเหล็ก	2,990.22	กก.	-	-	12.00	35,882.64	35,882.64	(รวมลดเชื่อม)
2.15	งานเหล็กแผ่นหน้าเสา 0.30 x 0.30 ม. ทนฯ 9 มม.	12.00	แผ่น	388.80	4,665.60	-	-	4,665.60	
2.16	งานไม้ยึดยึดหน้าเสา ขนาด 1/2" ยาว 12"	36.00	ชุด	25.00	900.00	-	-	900.00	
รวมยอดยกไป					139,785.12		62,453.37	202,238.49	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารเก็บกักน้ำหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านสันเคือฟ้า ตำบลแม่สรวย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 1 ชั้น หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันเคือฟ้า หมู่ที่ 11 ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย นายธีรวัฒน์ ปิงคา วันที่ 10 พฤษภาคม 2566
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงเชียงราย อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย
 ตำแหน่ง ศึกษานิเทศก์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม				139,785.12		62,453.37	202,238.49	
3.1	งานผนังหลังคา								
3.1.1	งานหลังคาตามหลังคาชั้นบนรีดลอน อนุสิงค์ พนท 0.04 มม.	186.66	ตร.ม.	136.40	25,460.42	80.00	14,932.80	40,393.22	
3.1.2	งานปิดขอบเมทัลชีท	29.32	ม.	80.00	2,345.60	50.00	1,466.00	3,811.60	
3.2	งานฉนวนปูนพอลิ								
3.2.1	งานทาสีกันสนิม	109.56	ตร.ม.	39.00	4,272.84	35.00	3,834.60	8,107.44	
3.2.2	งานทาสีน้ำตาลสกัดก	35.28	ตร.ม.	28.00	987.84	30.00	1,058.40	2,046.24	
3.2.3	งานฉาบปูน	35.28	ตร.ม.	78.00	2,751.84	100.00	3,528.00	6,279.84	
4	งานไฟฟ้า								
4.1	งานต่อเชื่อมระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ต่อห้อยสาย	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	1,500.00	1,500.00	2,500.00	
4.2	งานโคมไฟ ขนาด 2 x 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	507.45	2,029.80	150.00	600.00	2,629.80	
4.3	งานสายไฟ THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.	1.00	ม้วน	1,003.74	1,003.74	-	-	1,003.74	
4.4	งานลวดตี 2 ช่อง	2.00	ชุด	99.00	198.00	-	-	198.00	
4.5	งานตีรับ 2 ช่อง	2.00	ชุด	99.00	198.00	-	-	198.00	
4.6	งานชุดตู้ควบคุมมอเตอร์ชนิด 4 ช่อง มนท 63 แอมป์	1.00	ชุด	1,988.00	1,988.00	-	-	1,988.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					182,021.20		89,373.17	271,394.37	

หน่วย : บาท